
 

 

Stránka 1 z 1 

 

Zadavatel: 
Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková organizace  

se sídlem: Vídeňská 244/26, 639 00 Brno 
IČO: 44993633 

Název veřejné zakázky: 
„Nákup, montáž a regulace kotlů“ 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

I. 

Zadavatel v souladu s ust. 11.6.3. Výzvy k podání nabídek mění zadávací podmínky, a to požadavky 
na prokázání technické kvalifikace účastníků výběrového řízení ke shora uvedené veřejné zakázce. 
Zadavatel zmírňuje své požadavky na prokázání technické kvalifikace, aby potenciálně rozšířil okruh 
možných účastníků.  

Zadavatel nově požaduje, aby účastník v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení 
realizoval alespoň 1 významnou zakázku, která by spočívala v dodávce, montáži a regulaci plynových 
kotlů, přičemž taková zakázka musí být ve výši alespoň 80 000,- Kč bez DPH.   

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené upravuje stávající Výzvu k podání nabídek a stávající Přílohu č.1 
Výzvy - Formulář nabídky, které jsou přílohou této změny zadávací dokumentace. 

 

II. 

V souvislosti s povahou změny zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek; 
ustanovení čl. 7. bod 7.1. Výzvy k podání nabídky nově zní takto: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 29.08.2022 v 10:00 hodin.  

 

Přílohy:   

Příloha č. 1 – Výzva k podání nabídek 

Příloha č. 2 – Formulář nabídky 

 

V Brně dne 16. 8. 2022 

 

 

Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


